

Brandts Tæpper Århus ApS
Paludan Müllersvej 26, 8200 Århus

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 25 78 68 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Alex Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandts Tæpper Århus ApS
Paludan Müllersvej 26
8200 Århus

CVR-nr.: 25 78 68 90

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Alex Pedersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive detailforretning inden for gulvbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975.869 kr. mod 1.070.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274.325 kr. mod -254.500 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet kr. og et ordi nært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	975.869	1.070.721
1 Personaleomkostninger	-1.072.150	-1.172.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.917	-54.704
Driftsresultat	-163.198	-156.047
Øvrige finansielle omkostninger	-111.127	-98.453
Resultat før skat	-274.325	-254.500
Årets resultat	-274.325	-254.500
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-274.325	-254.500
Disponeret i alt	-274.325	-254.500

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.717	100.634
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>33.717</u>	<u>100.634</u>
Deposita		267.982	267.982
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>267.982</u>	<u>267.982</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>301.699</u>	<u>368.616</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.254.623	1.344.362
Varebeholdninger i alt		<u>1.254.623</u>	<u>1.344.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.804	24.955
Udskudte skatteaktiver		100.000	100.000
Andre tilgodehavender		4.500	4.500
Tilgodehavender i alt		<u>128.304</u>	<u>129.455</u>
Likvide beholdninger		407	2.694
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.383.334</u>	<u>1.476.511</u>
Aktiver i alt		<u>1.685.033</u>	<u>1.845.127</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	-761.622	-487.297
	Egenkapital i alt	<u>-561.622</u>	<u>-287.297</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	300.000	300.000
	Anden gæld	40.033	112.827
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.033</u>	<u>412.827</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	68.000	59.000
	Gæld til pengeinstitutter	782.351	722.667
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.837	363.429
	Anden gæld	729.434	574.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.906.622</u>	<u>1.719.597</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.246.655</u>	<u>2.132.424</u>
	Passiver i alt	<u>1.685.033</u>	<u>1.845.127</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.042.722	1.148.537
Pensioner	0	702
Andre omkostninger til social sikring	29.428	22.825
	<u>1.072.150</u>	<u>1.172.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-487.297	-232.797
Årets overførte overskud eller underskud	-274.325	-254.500
	<u>-761.622</u>	<u>-487.297</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet løsørejerpantebrev overfor kreditinstitutter nom. t.kr 1.500 i driftsmateriel der i årsrapporten er indregnet med t.kr. 33.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr.

Huslejeforpligtelse ved opsigelse er 6 måneder svarende til ca. t.kr 475.